（今週の祈り）*祈りのしおり、宣教祈祷カレンダーも用いてください。

＊新型コロナウイルス感染の終息、防止対策と感染者の回復、為政者と種々のリーダ

ー、医療従事者、奉仕者、また救済対策のために。

＊礼拝のライブ配信を活用した家庭での礼拝のために。交わりへの配慮のために。

＊主のみことばに聞き、学び、また祈りの時が豊かにされますように。

＊休校が続いている子供たちの家庭生活と心身の健康のために

＊5 月 24 日の定例総会(2019 年度決算総会)のために。

＊山中兄、安平俊・有希ご夫妻、滝原姉、根本姉のため。

先週の

集会人数

主日礼拝

(内子供)
幼小

TEA

POT
成人科

祈祷会

(水)

祈祷会

（木）

学び会

（木）

男

― ― ―  ― ― ― ― ― 女

計

司会：山本 順正兄

奏楽：田村美智子姉

＜公 告＞

   下記の通り定例総会（2019 年度決算総会）を開催いたしますので、教会員

各位は万障繰り合わせてご出席ください。

   日時：5 月 24 日（日）13：15～    場所：会堂多目的ホール

  議案：2019 年度活動報告・会計報告の件  ・特別会計の件

2020 年 5 月 3 日    主日礼拝

   ＊聖書は新改訳 2017 を使用しています。

   ＊印の個所は御起立ください（ご無理の方は着席のままで）

  前  奏

招  詞

＊讃  詠

＊主の祈り

礼拝祈祷

  聖書朗読

 メッセージ

＊讃  美

今週のみことば

献  金

感謝祈祷

＊使徒信条

＊頌  栄

＊祝  祷

＊後  奏

（黙祷）

イザヤ書 40 章 10-11 節（旧ｐ1231）

福音讃美歌 235「七日のあゆみ ここに守られ」

週報の裏

使徒の働き 1 章 9－14 節（新ｐ232）

「イエス・キリストの昇天」

福音讃美歌 158「子羊をばほめたたえよ！」

使徒の働き 1 章 9 節（新 p232）

（献金は自由です）

週報の裏

福音讃美歌 274

（黙祷）

一 同

司会者

一 同

一 同

司会者

司会者

田村師

一 同

田村師

司会者

一 同

一 同

田村師

一 同

こ
う
言

っ
て
か
ら
、
イ
エ
ス
は
使
徒
た
ち
が
見
て
い
る
間
に
上
げ
ら
れ
た
。
そ
し
て
雲
が
イ
エ
ス
を
包
み
、

彼
ら
の
目
に
は
見
え
な
く
な
っ
た
。

（使
徒
の
働
き

一
章
九
節
）

【報告と消息】

＊4 月 19 日から会堂での主日礼拝を休止し、礼拝のライブ配信をしています。ぜひこれを

用いて家庭で同時に心を合わせて礼拝をおささげいたしましょう。これから週報は、前日

の土曜日までに準備しておきますので教会まで来てお受け取りください（無理の方は牧

師にご連絡ください）。

＊今月 6 日まで予定されていた緊急事態宣言は今月末まで延長されるようです。続いて祈

りつつ自粛し、感染防止に努めましょう。困難な中で様々なアイデアが生まれ取り組みが

なされています。これらを生かして健康に留意して過ごしましょう。

＊OBCとOFIキャンプ場から「奥多摩にあるキャンプ場の現状報告とお祈りのお願い」が届

いています。春、夏のキャンプが全て中止となり、その対応のための祈りの要請です。

＜お誕生日おめでとうございます＞ 二宮眞由美姉（7 日）

<来主日の礼拝> 週報は土曜日までに準備しておきますので、教会でお受け取り下さい。

【今週と来主日の予定】

3 日(日）礼拝(ライブ配信をいたします)

9 日（土） 役員会（9：00～）

   10 日（日） 礼拝(礼拝堂での礼拝は休止。ライブ配信をいたします)

【来信】 週報：まきばキリスト教会、谷田部キリスト教会、岩井キリスト教会

 ・ヨコハマ十日市場開拓伝道ニュースレター、筑波キングスガーデン広報誌

 ・福永ファミリー支援会だより（福永有・貴恵師/ウィクリフ派遣宣教師）、日本聖書協会年報